拝啓 (新春の候 向春の候 早春の候 春暖の候 新緑の候 入梅の候 盛夏の候 晩

夏の候 初秋の候 仲秋の候 晩秋の候 寒冷の候)

皆様におかれましては

益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

さて 私たち二人はすでに入籍を済ませ

新しい生活をはじめたところでございます

このたび遅ればせながら結婚式を挙げることになりました

つきましては これからも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りたく

ささやかながら披露かたがた小宴を催します

お忙しいところ 誠に恐縮ではございますが

ぜひご出席をいただきたく ご案内申し上げます

敬具

平成○年○月吉日

○○○○（新郎氏名）

○○○○（新婦氏名）

記

日時 平成○○年○月○日

午後○時○分（午前○時○分受付）

場所 〇〇会館 京都府宇治市

電話 0774-00-0000

御車 https://goo.gl/maps/SZs63y7tRvo

なお 勝手ながら ご出欠のお返事を ○月○日までにお知らせいただきますよう お願い

申し上げます

〇〇会館での式典にやむを得ず欠席される方には、

二人の新しい門出を祝し、心のこもったメッセージを、

挨拶文、メッセージ、動画や音声が送れる MVP のご利用をお願い致します。

※動画(30秒)、音声(300秒)のダウンロードが出来ます。

御注文はデータ登録をして頂いた後 MVPヤフー店で御願いします。

MVP ＵＲＬ http://www.senda.xyz/

https://goo.gl/maps/SZs63y7tRvo
http://www.senda.xyz/tyumon/tyumon.html
http://store.shopping.yahoo.co.jp/kjsu3gmzafvj4reysrm7z2jmrq
http://www.senda.xyz/

謹啓 (新春の候 向春の候 早春の候 春暖の候 新緑の候 入梅の候 盛夏の候 晩夏の候

初秋の候 仲秋の候 晩秋の候 寒冷の候)

皆様におかれましては

益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

このたび私たちは ○○○○様ご夫妻のご媒酌により

結婚式を挙げることになりました

つきましては 皆様により一層のご指導を賜りたく

ささやかではございますが 披露宴を催したく存じます

ご多用中 誠に恐縮ではございますが

ぜひご出席をお願いいたしたく ご案内申し上げます

敬白

平成○年○月吉日

○○○○（新郎氏名）

○○○○（新婦氏名）

記

日時 平成○○年○月○日

午後○時○分（午前○時○分受付）

場所 〇〇会館 京都府宇治市

電話 0774-00-0000

御車 https://goo.gl/maps/SZs63y7tRvo

なお お手数ではございますが ご出欠のお返事を ○月○日までに賜りますよう お願い申し上げ

ます

〇〇会館での式典にやむを得ず欠席される方には、

二人の新しい門出を祝し、心のこもったメッセージを、

挨拶文、メッセージ、動画や音声が送れる MVP のご利用をお願い致します。

※動画(30秒)、音声(300秒)のダウンロードが出来ます。

御注文はデータ登録をして頂いた後 MVPヤフー店で御願いします。

MVP ＵＲＬ http://www.senda.xyz/

https://goo.gl/maps/SZs63y7tRvo
http://www.senda.xyz/tyumon/tyumon.html
http://store.shopping.yahoo.co.jp/kjsu3gmzafvj4reysrm7z2jmrq
http://www.senda.xyz/

拝啓 (新春の候 向春の候 早春の候 春暖の候 新緑の候 入梅の候 盛夏の候 晩夏の候

初秋の候 仲秋の候 晩秋の候 寒冷の候)

皆様におかれましては いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます

かねて婚約中の私たちは

このたび結婚式を挙げ

新しい第一歩を踏み出すことになりました

つきましては 日頃よりご交誼いただいております皆様により一層のご指導を賜りたく

ささやかながら小宴を催したいと存じます

ご多用中 誠に恐縮ではございますが

ぜひご出席をいただきたく ご案内申し上げます

敬具

平成○年○月吉日

○○○○（新郎氏名）

○○○○（新婦氏名）

記

日時 平成○○年○月○日

午後○時○分（午前○時○分受付）

場所 〇〇会館 京都府宇治市

電話 0774-00-0000

御車 https://goo.gl/maps/SZs63y7tRvo

なお お手数ではございますが ご出欠のお返事を ○月○日までに賜りますよう お願い申し上げ

ます

〇〇会館での式典にやむを得ず欠席される方には、

二人の新しい門出を祝し、心のこもったメッセージを、

挨拶文、メッセージ、動画や音声が送れる MVP のご利用をお願い致します。

※動画(30秒)、音声(300秒)のダウンロードが出来ます。

御注文はデータ登録をして頂いた後 MVPヤフー店で御願いします。

MVP ＵＲＬ http://www.senda.xyz/

https://goo.gl/maps/SZs63y7tRvo
http://www.senda.xyz/tyumon/tyumon.html
http://store.shopping.yahoo.co.jp/kjsu3gmzafvj4reysrm7z2jmrq
http://www.senda.xyz/

神様のお導きにより かねて婚約中の私たちは

このたび 結婚式を挙げることとなりました

これまでの二人に対するご支援を心から感謝申し上げます

つきましては ご多用中 誠に恐縮ながら

挙式ならびに 式後 引き続き催しますささやかな祝宴の会にご出席賜りたく

ご案内申し上げます

記

結婚式

＜日時＞20○○年○月○日（月） 午後○時○○分より

（10分前にはご来場くださいますようお願いいたします）

＜場所＞○○教会

東京都渋谷区○○1-1-1

TEL 03-1234-5678

司式：○○○○牧師

説教：△△△△牧師

証人：○本○男 御夫妻

披露宴

＜日時＞20○○年○月○日（月）午後 4時開宴

（開宴 30分前までにお越しください）

＜場所＞ 〇〇会館 京都府宇治市

電話 0774-00-0000

御車 https://goo.gl/maps/SZs63y7tRvo

20○○年○月吉日

山田太郎

鈴木花子

お手数ながらご都合のほどを○月１日までにお知らせくださいませ

〇〇会館での式典にやむを得ず欠席される方には、

二人の新しい門出を祝し、心のこもったメッセージを、

挨拶文、メッセージ、動画や音声が送れる MVP のご利用をお願い致します。

※動画(30秒)、音声(300秒)のダウンロードが出来ます。

御注文はデータ登録をして頂いた後 MVPヤフー店で御願いします。

MVP ＵＲＬ http://www.senda.xyz/

https://goo.gl/maps/SZs63y7tRvo
http://www.senda.xyz/tyumon/tyumon.html
http://store.shopping.yahoo.co.jp/kjsu3gmzafvj4reysrm7z2jmrq
http://www.senda.xyz/